

Specshell ApS

CVR-nr. 35 67 95 02

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Tempovej 14

2750 Ballerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2021

Dirigent

Erik Hoffmann-Petersen

Erik Hoffmann-Petersen (Jul 7, 2021 12:10 GMT+2)

Erik Hoffmann-Petersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Specshell ApS

Tempovej 14

2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 67 95 02

Hjemstedskommune: Ballerup

Direktion

Erik Hoffmann-Petersen

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere, sælge og drive måleudstyr og styresystemer til industrielle processer og med enhver aktivitet, som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.550.250 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.710.623 og en egenkapital på kr. -2.879.836.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	<u>-1.422.265</u>	<u>1.237.918</u>
1 Personaleomkostninger	-1.634.069	-4.122.182
2 Af- og nedskrivninger	-9.131.523	-68.427
Andre driftsindtægter	<u>8.999.673</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-3.188.184	-2.952.691
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-363.212</u>	<u>-336.308</u>
Ordinært resultat før skat	-3.550.250	-3.288.999
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-3.550.250</u>	<u>-3.288.999</u>
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige reserver	5.103.982	0
Overført resultat	-8.654.231	-3.288.999
	<u>-3.550.250</u>	<u>-3.288.999</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede patenter	160.000	0
Udvikling under udførelse	5.103.982	5.509.077
3 Immaterielle anlægsaktiver	5.263.982	5.509.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	51.850
4 Materielle anlægsaktiver	0	51.850
Anlægsaktiver	5.263.982	5.560.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	219.532
Andre tilgodehavender	78.798	78.809
Tilgodehavender	78.798	298.340
Likvide beholdninger	367.844	3.841.471
Omsætningsaktiver	446.641	4.139.811
Aktiver	5.710.623	9.700.738

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	60.114	50.000
Overført resultat	-12.133.219	-3.081.669
Reserve for opskrivninger	5.103.982	0
Andre reserver	4.089.288	3.702.083
Egenkapital	-2.879.836	670.414
5 Indefrosne feriepenge	446.485	0
Langfristede gældsforpligtelser	446.485	0
Gæld til banker	2.755	32.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.212	607.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.407.897	3.009.393
Anden gæld	639.109	5.380.068
Kortfristede gældsforpligtelser	8.143.973	9.030.324
Gældsforpligtelser	8.590.458	9.030.324
Passiver	5.710.623	9.700.738
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Primo	Andre reserver	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Gældskonvertering PE 123		3.702.083		3.702.083
Overført resultat	207.330		-3.288.999	-3.081.669
	<u>257.330</u>	<u>3.702.083</u>	<u>-3.288.999</u>	<u>670.414</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2020

	Primo	Andre reserver	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	10.114		60.114
Reserver for opskrivninger			5.103.982	5.103.982
Gældskonvertering PE 123 regulering	3.702.083	-10.114		3.691.969
Overkurs ved emission	0	397.319		397.319
Overført resultat	-3.081.669	-397.319	-8.654.231	-12.133.219
	<u>670.414</u>	<u>0</u>	<u>-3.550.250</u>	<u>-2.879.836</u>

Virksomhedskapitalen er forhøjet i forbindelse med gældskonvertering i 2017 og 2019.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	927.364	1.174.592
Pensionsbidrag	592.523	121.522
Andre sociale omkostninger	114.183	29.144
I alt	<u>1.634.069</u>	<u>1.325.258</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>21</u>	<u>8</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	9.079.673	80.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	51.850	68.627
I alt	<u>9.131.523</u>	<u>148.627</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.	Udvikling kr.
Kostpris 1. januar 2020	400.000	5.509.077
Tilgang	0	8.594.578
Kostpris 31. december 2020	400.000	14.103.655
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	160.000	0
Årets afskrivninger	80.000	0
Årets nedskrivninger	0	8.999.673
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	240.000	8.999.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	160.000	5.103.982
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	240.000	5.509.077

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	224.224	91.237
Kostpris 31. december 2020	224.224	91.237
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	217.991	45.620
Årets afskrivninger	6.233	45.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	224.224	91.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	6.233	45.617

5 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

446.485

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har givet virksomhedspant for DKK 1.500.000 til fordel for långiver

7 Eventualposter mv.

Selskabet har uopsigelig leje frem til 1. februar 2022 med en samlet leje på i alt DKK:
samt leasingforpligtelser til udløb 31. december 2021 eller tidligere på i alt

1.090.032

677.268

I alt

1.767.300